



NASDAD Holding ApS

Landerslevvej 28, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 60 71 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Naser Dadkhah
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NASDAD Holding ApS Landerslevvej 28 2880 Bagsværd
	Telefon: 41426344
	CVR-nr.: 40 60 71 96
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Naser Dadkhah, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Audio Doctor ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.125 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.565 kr. mod 9.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.125	-5.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.277	23.635
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.997</u>	<u>-10.645</u>
Resultat før skat	65.155	7.052
Skat af årets resultat	<u>3.410</u>	<u>2.648</u>
Årets resultat	<u>68.565</u>	<u>9.700</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.277	23.635
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.712</u>	<u>-13.935</u>
Disponeret i alt	<u>68.565</u>	<u>9.700</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.956	223.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.197	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.153</u>	<u>523.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>323.153</u>	<u>523.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.294	6.688
Tilgodehavender i alt	<u>22.294</u>	<u>6.688</u>
Likvide beholdninger	3.563	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.857</u>	<u>6.688</u>
Aktiver i alt	<u>349.010</u>	<u>530.367</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		264.956	183.679
Overført resultat		-42.824	-30.113
Egenkapital i alt		<u>262.132</u>	<u>193.566</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>271.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>271.449</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.625	5.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.546	42.282
Selskabsskat		36.013	17.129
Anden gæld		694	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>86.878</u>	<u>65.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.878</u>	<u>336.801</u>
Passiver i alt		<u>349.010</u>	<u>530.367</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	183.679	-30.112	193.567
Resultatandel	0	81.277	-12.712	68.565
	40.000	264.956	-42.824	262.132

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.042	7.446
Andre finansielle omkostninger	<u>1.955</u>	<u>3.199</u>
	<u>8.997</u>	<u>10.645</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
